
Začátek Konec Koho se týká Aktivita Kde Zodpovědná osoba Telefon

AREÁL AEROKLUBU JIHLAVA

6:00 9:00 MPK Létání oblast MPK M. Huml 777 707 263
7:00 8:00 PG Vlekání bezmotorový paragliding - POZOR VISÍCÍ LANO letiště Jihlava RADIO 123,490 / J. Hájek 777 813 050 567 303 171
8:00 13:00 všichni Přílety/odlety dle vyvěšené procedury letiště Jihlava RADIO 123,490 / J. Krajča 567 303 171

14:00 20:00 všichni Přílety/odlety dle vyvěšené procedury letiště Jihlava RADIO 123,490 / J. Krajča 567 303 171
8:00 14:30 objednaní Letecký lékař – prohlídky, konzultace ordinace MUDr. David Melechovský 603 423 470
9:00 15:00 všichni Registrace účastníků / tombola atd. stánek LAA ČR I. Šormová  

10:00 10:20 všichni Oficiální zahájení před hangárem AK A. Trtil / P. Bold 777 090 340
10:30 10:45 Nebeští andělé Nebeští andělé – zahájení, vyhodnocení činnosti stan Nebeských andělů J. Machovec
12:00 17:00 ULL, MZK Metodické lety severní strana letiště J. Krajča / J. Čekan/ P. Chvojka 777 707 262

11:00 16:00 ULL, MZK Informační technické prohlídky – konzultace stojánka letadel

P. Tax 777 707 261
P. Chvojka 777 707 264
V. Chvála 777 813 043
V. Fiala 777 813 042

11:00 16:00 všichni Motory Rotax základní údržba hangár AK Teveso
11:00 17:00 všichni Rejstřík LAA ČR – informace stánek LAA ČR I. Šormová  
11:00 17:00 všichni Informace o svazu ULL Stánek Svazu UL P. Šimík
13:00 14:00 PG Vlekání bezmotorový paragliding - POZOR VISÍCÍ LANO letiště Jihlava RADIO 123,490 / J. Hájek 777 813 050 567 303 171
15:30 15:45 všichni Slosování vstupenek před hangárem AK A. Trtil 777 090 340
16:00 20:01 MPK Létání MPK M. Huml 777 707 263
20:30 ? všichni Hangárpárty hangár AK    

PŘEDNÁŠKY

11:00 12:00 všichni Proč létání v oblačnosti tak často končí tragédií? balírna MUDr. David Melechovský
13:00 13:45 všichni Právní důsledky leteckých nehod balírna plk. v. v. PhDr. Jan MELŠA

POZOR: Program je orientační a může být změněn na základě místní situace, počasí atd. Aktuální informace na stánku LAA ČR.
Zaregistrujte se prosím na stánku LAA ČR, obdržíte slosovatelnou vstupenku.

Program sletu „LAA SOBĚ“
sobota 14. června 2025, letiště Jihlava


